

## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva De mãos dadas com o pov



REDAÇÃO

Ano <b>2019</b>			
Plenário das Deliberações			
Protocolo Protocolo		☐ Projeto de Lei	
		☐ Projeto de Decreto do	
N.° 441	Em 17/06/2019.	Legislativo	
		☐ Projeto de Resolução	N°. 157/2019
às 14:29 hs.		☐ Requerimento	
		□ Indicação	
		X Moção de APLAUSOS	
) hage		□ Emenda	
Assinatura do Funcionário			1

Autor: Vereador ALESŠANDRO MATOS DO NASCIMENTO - PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, para o Engº. Civil JEOVAN MARIANO DA SILVA, cumprimentando-o pelos relevantes serviços prestados à sociedade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-

MT., 12 de junho de 2019.

ALESSANDRO/MATOS DO NASCIMENTO

(Prof. Alex)

Presidente da Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desportos

APROVADO POR UNANIMIDADE Em sessão de 17 JUN. 2019



## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva



JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar o Engº. Civil **JEOVAN MARIANO DA SILVA**, pelos bons serviços prestados à sociedade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Jeovan Mariano da Silva é barra-garcense nato, filho de família pioneira de nossa cidade, que dedicou grande parte de sua vida funcional na Prefeitura Municipal exercendo suas atividades com responsabilidade e lisura, dando uma importante parcela de contribuição ao desenvolvimento de Barra do Garças e que atualmente recebeu o merecido descanso, com o benefício da aposentadoria, após anos de plena dedicação ao serviço público municipal.

Que receba desta Casa de Leis, o merecido reconhecimento e aplausos, por tão valoroso trabalho,

ALESSANDRO MA/TOS DO NASCIMENTO

(Prof. Alex) Vereador-PRB

Presidente da Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desporto